中共长沙市教育局纪律检查委员会

关于做好端午节纠“四风”专项监督检查

总结工作的通知

局直各单位：
根据市纪委要求，请认真组织开展本单位纠“四风”专项监督检查并做好总结工作，将书面材料、两张汇总表于6月12日（星期日）下班前报送至市教育局监察室。

联系人：肖  璞  电话：0731-84899756
传真：0731-84899704

附件：1．端午节纠“四风”专项监督检查工作开展情况汇总表

      2．端午节纠“四风”专项监督检查违规违纪线索汇总表

长沙市教育局纪委
2016年6月7日

附件1

2016年端午节纠“四风”专项监督检查工作开展情况汇总表

单位或地区
	检查组

（个数）
	抽调检查人员

（人数）
	被检查

单位

（个数）
	被检查政务服务窗口

（个数）
	被检查宾馆酒店

（个数）
	被检查超市商场

（个数）
	被检查公园景点

（个数）
	被检查居民小区

（个数）
	被检查私人会所
	被检查高速路进出口

（个数）
	收到的“四风”信访举报件

（件数）
	其  他

	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	九
	十
	十一
	十二

	合  计

填报单位（公章）                                                                                  填报时间        年    月    日

附件2

2016年端午节纠“四风”专项监督检查违规违纪线索汇总表

填报单位（公章）                                                                                  填报时间        年    月    日
	 SHAPE \* MERGEFORMAT

单位或地区
	违规公款吃喝
	违规收送礼品礼金
	违规操办婚丧喜庆事宜
	违规发放津补贴
	参赌涉赌
	吸毒涉毒
	违规使用公车或借车
	违规公款

旅游
	出入私人会所
	违规参加老乡会、校友会、战友会
	向下级转嫁摊派和报销费用
	其他

	线索数量
	涉及

人数
	线索数量
	涉及金额
	线索数量
	涉及人数
	线索数量
	涉及金额
	线索数量
	涉及人数
	线索数量
	涉及

人数
	线索数量
	涉及

车数
	线索数量
	涉及

人数
	线索数量
	涉及

人数
	线索数量
	涉及

人数
	线索数量
	涉及

金额
	线索

数量

	合  计

  检查情况

  问题线索